
www.onlypatriot.com

DB 450
Отбойный молоток
АРТИКУЛ: 140 30 1370
РЕЛИЗ: 08.2015

Деталировка изделия

PR
O

FE
SS

IO
N

AL
 P

O
W

ER
 T

O
O

LS



– 2 –

DB 450  Отбойный молоток

АРТИКУЛ: 140 30 1370



– 3 –

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1 013532016 Винт M10×35-12.9 6
2 013532017 Шайба пружинная φ10 6
3 013532018 Крышка передняя 1
4 013532019 Шайба 2
5 013532020 Шайба 1
6 013532021 Пружина 1
7 013532022 Штифт фиксирующий 1
8 013532023 Корпус пружины 1
9 013532024 Крышка крыльчатки 1

10 013532025 Кольцо антивибрационное малое 1
11 013532026 Кольцо 1
12 013532027 Крышка алюминиевая 1
13 013532028 Кольцо втулки 1
14 013532029 Втулка 1
15 013532030 Шайба 1
16 013532031 Кольцо антивибрационное большое 1
17 013532032 Кольцо внутреннее
18 013532033 Винт M8×35-12.9 4
19 013532034 Шайба пружинная φ8 5
20 013532035 Шайба φ8 4
21 013532036 Корпус 1
22 013532037 Ударный элемент 1
23 013532038 Ротор 1
24 013532039 Подшипник 6201-2RS 1
25 013532040 Корпус крыльчатки 1
26 013532041 Винт 4.8x60 2
27 013532042 Статор 1
28 013532043 Винт М5*16 8,000 
29 013532044 Шайба пружинная φ5 15
30 013532045 Пластина подшипника 1
31 013532046 Подшипник 6302-2RS 1
32 013532047 Подшипник 6201-2RS 1
33 013532048 Подшипник малый 1
34 013532049 Подшипник 6001-2RS 1
35 013532050 Винт М6*45 6
36 013532051 Шайба пружинная φ6 10
37 013532052 Шайба φ6 10
38 013532053 Корпус верхний 1
39 013532054 Штифт 2
40 013532055 Корпус средний 1
41 013532056 Кольцо уплотнительное 1
42 013532057 Подшипник 6302-2RS 1
43 013532058 Стопорное кольцо 22 1
44 013532059 Шестерня большая 1
45 013532060 Кольцо 1
46 013532061 Подшипник 6205-2RS 1
47 013532062 Кожух подшипника 1
48 013532063 Шпонка 2
49 013532064 Шпиндель 1
50 013532065 Уплотнитель 1
51 013532066 Уплотнитель поршня 1
52 013532067 Кольцо 39.4×3.1 1
53 013532068 Поршень 1

DB 450  Отбойный молоток

АРТИКУЛ: 140 30 1370



– 4 –

DB 450  Отбойный молоток

АРТИКУЛ: 140 30 1370

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
54 013532069 Палец поршневой 1
55 013532070 Шатун 1
56 013532071 Подшипник NK18/20B 1
57 013532072 Элемент игольчатого подшипника 1
58 013532073 Винт М8*30 1
59 013532074 Корпус 1
60 013532075 Шайба 2
61 013532076 Щёткодержатель 1
62 013532077 Щётка угольная 1
63 013532078 Корпус щёткодержателя 1
64 013532079 Прокладка щёткодержателя 26*10*3 2
65 013532080 Сальник щёткодержателя 2
66 013532081 Шайба φ 4 8
67 013532082 Шайба φ 4 9
68 013532083 Винт М4*12 4
69 013532084 Шайба пружинная φ 4 9
70 013532085 Винт М5*10 2
71 013532086 Крышка задняя 1
72 013532087 Шайба φ5 15
73 013532088 Винт М5*12 2
74 013532089 Корпус элемента смазки 1
75 013532090 Элемент смазки пластиковый 1
76 013532091 Винт М4*16 4
77 013532092 Штифт смазывающий φ8X45 1
78 013532093 Уплотнитель 1
79 013532094 Крышка 1
80 013532095 Уплотнитель 1
81 013532096 Элемент 1
82 013532097 Винт М6*30 4
83 013532098 Рукоятка правая 1
84 013532099 Конденсатор 0.33μF(2×180) 1
85 013532100 Выключатель 1
86 013532101 Рукоятка левая 1
87 013532102 Винт ST4×16F 6
88 013532103 Зажим шнура 1
89 013532104 Крепление шнура 1
90 013532105 Шнур питания 1
91 013532106 Корпус статора 1
92 013532107 Защита шнура питания 1
93 013532108 Шайба 29.5x39.8x2.5 1

S-101 013532109 Винт рукоятки 1
S-102 013532110 Ось вспомогательной рукоятки 1
S-103 013532111 Корпус вспомогательной рукоятки 1
S-104 013532112 Накладка резиновая 1
S-105 013532113 Ось зажима рукоятки 1
S-106 013532114 Элемент зажима вспомогательной ручки 1
S-107 013532115 Зажим вспомогательной ручки 1
S-108 013532116 Барашек 1
S-109 013532117 Гайка М8 1
201 013532118 Кейс 1
202 013532119 Ключ гаечный 1
203 013532120 Долото 1
204 013532121 Бутылка с маслом 1
501 013532122 Рукоятка дополнительная в сборе 1




